PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании
утратившими силу отдельных постановлений главы администрации Орлинского
сельского поселения
и администрации Орлинского
сельского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018              № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                            с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные постановления:

1.1.главы администрации Орлинского сельского поселения:

от 16.11.2009 № 16 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Орлинского сельского поселения, замещающего должность муниципальной службы,                      к совершению коррупционных правонарушений»;

от 16.11.2009 № 17 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов»;

1.2.администрации Орлинского сельского поселения:

от 02.05.2012 № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения                     с которых гражданин Российской Федерации имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили                в его должностные обязанности, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Орлинского сельского поселения и по урегулированию конфликта интересов»;

от 19.12.2012 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации от 02.05.2012 № 11 ««Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых гражданин Российской Федерации имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в его должностные обязанности, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Орлинского сельского поселения и по урегулированию конфликта интересов»;

от 20.05.2013 № 26 «Об утверждении порядка  уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, если в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на условиях трудового договора должности                  в организации и (или) выполняет в данной организации работы                   на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в его должностные (служебные) обязанности;

от 01.10.2013 № 49 «О внесении изменений в состав комиссии  по урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением от 16.11.2009 № 17»;

от 29.10.2013 № 62 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы»;

от 07.04.2015 № 24 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) муниципального служащего в связи              с утратой доверия»;

от 19.05.2015 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Орлинского сельского поселения от 29 октября 2013 № 62 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы»;

от 19.06.2015 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Орлинского сельского поселения от 07.04.2015 № 23 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) муниципального служащего в связи с утратой доверия»;

от 12.10.2015 № 56 «О внесении изменений в состав комиссии  по урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением от 16.11.2009 № 17».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном                                  сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]